



SVANEKE REVISION  
GODKENDTE REVISORER

*Fabritius Nolsøe ApS  
Storegade 21  
3720 Aakirkeby*

*CVR-nr: 41 72 71 79*

*ÅRSRAPPORT  
28. september 2020 - 31. december 2021*

*(1. regnskabsår)*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 7/6 2022

  
Michael Fabritius Nolsøe  
Dirigent

BORGERGADE 3  
3740 SVANEKE  
TLF: +45 5649 6032  
FAX: +45 5649 6832  
WWW.SVANEKE-REVISION.DK  
FSR@SVANEKE-REVISION.DK

BANK: NORDEA RØNNE  
REG NR: 0658 - KT NR: 6894141911  
IBAN: DK2220006894141911  
SWIFT: NDEADKKK  
CVR: 38294539

DANSKE  
REVISORER  

---

FSK\*

## INDHOLDSFORTEGNELSE

---

### **Påtegninger**

Ledelsens påtegning ..... 3

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab ..... 4

### **Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger ..... 5

Ledelsesberetning ..... 6

### **Årsregnskab 28. september 2020 - 31. december 2021**

Anvendt regnskabspraksis ..... 7

Resultatopgørelse ..... 10

Balance ..... 11

Noter ..... 13

## SELSKABSOPLYSNINGER

---

<b>Selskabet</b>	Fabritius Nolsøe ApS Storegade 21 3720 Aakirkeby
	E-mail: aakirkeby.cykler@gmail.com
	CVR-nr.: 41 72 71 79
	Stiftet: 28. september 2020
	Kommune: Bornholm
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Michael Fabritius Nolsøe
<b>Revisor</b>	Svaneke Revision I/S Borgergade 3 3740 Svaneke
<b>Ejerforhold</b>	Bent Elm Rasmussen, Lindeskovvej 15, 3760 Gudhjem Michael Fabritius Nolsøe, Storegade 21, 3720 Aakirkeby

## LEDELSESBERETNING

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udleje ejendomme samt hermed beslægtet formål.

### **Usædvanlige forhold**

Der har ikke været usædvanlige forhold, der har påvirket resultatet eller udviklingen i egenkapitalen.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der har ikke været usikkerhed ved indregning og måling.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i den forløbne periode haft et resultat på kr. -9.001.

Selskabets balance udviser en aktivmasse på kr. 721.167 og en egenkapital på kr. 30.999.

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Årets udvikling og resultat anses for ikke tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

**RESULTATOPGØRELSE**  
**28. SEPTEMBER 2020 - 31. DECEMBER 2021**

---

	<i>2020/21</i>
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>35.711</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	-4.707
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>31.004</b>
Andre finansielle omkostninger .....	-40.005
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>-9.001</b>
Skat af årets resultat .....	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>-9.001</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>	
Overført resultat .....	-9.001
<b>DISPONERET IALT</b> .....	<b>-9.001</b>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021**  
**AKTIVER**

---

	<b>2021</b>
Grunde og bygninger .....	657.193
<b>Materielle anlægsaktiver</b> .....	<b>657.193</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>657.193</b>
Andre tilgodehavender .....	3.753
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>3.753</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>60.221</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>63.974</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>721.167</b>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021**  
**PASSIVER**

	<b>2021</b>
Virksomhedskapital .....	40.000
Overført resultat.....	-9.001
<b>EGENKAPITAL</b> .....	<b>30.999</b>
Deposita .....	6.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b> .....	<b>6.000</b>
Selskabsskat .....	0
Anden gæld .....	22.362
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse .....	661.806
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b> .....	<b>684.168</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> R.....	<b>690.168</b>
<b>PASSIVER</b> .....	<b>721.167</b>

- 1 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## NOTER

---

2021

**1 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**

Selskabet har ikke påtaget sig garantier, kautioner eller lignende forpligtelser, udover hvad der allerede fremgår af regnskabet.

**2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til anpartshaver er der givet pant i grunde og bygninger.

Pantebrev i ejendom for kr.	240.000
-----------------------------	---------